
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Ingegneria dell’Informazione Informatica e Statistica  
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
 
 

 
 
PROT 110 DEL 14/1/25 Class III/12 

 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA  

COMMISSIONE ESAMINATRICE  
  Rif. Bando n. 14/2024 per n. 12 Borse di collaborazione studenti SORT 

a.a. 2024-2025 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per l’Università di 
disciplinare con i propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse 
ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, 
nonché all’assunzione di responsabilità amministrative 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 
2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022;  

VISTA la Delibera del Consiglio di amministrazione n. 431/23 del 19/12/2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio Unico di Ateneo di previsione triennale 2024-2026; 

VISTA la nota della Direttrice dell’Area Offerta formativa e diritto allo studio pro tempore, prot. n. 
0001361 del 24/10/2024, con la quale viene comunicata alla Facoltà I3S l’assegnazione per l’a.a. 
2024-2025 di n. 12 borse di collaborazione studenti da destinarsi al servizio SOrT, per un 
ammontare complessivo pari ad euro 15.540,00; 

VISTA la disposizione della Direttrice Generale n. 4337/2024, prot. n. 0188840 del 11/11/2024, inerente 
al trasferimento alla Facoltà I3S delle risorse in questione;  

CONSIDERATA  l’esigenza di emanare un bando di concorso per complessive n. 12 borse di 
collaborazione per attività di supporto presso gli sportelli Sort della Facoltà I3S, 

VISTA       la scadenza, in data 15/11/2024, del bando n. 14/2024, prot. n.1566/2024 
 

DISPONE 
 
la nomina dei membri della Commissione esaminatrice per il concorso pubblico di cui al Bando n. 14/2024 
del 15/11/2024 prot. n.1566/24 ai fini dell’attribuzione di n. 12 borse di collaborazione studenti per attività di 
supporto presso gli sportelli Sort della Facoltà di Ingegneria dell’informazione, Informatica e Statistica, di 
seguito indicati: 
 
Membri effettivi 
 
Prof. Paolo Giulio Franciosa      - Presidente          
Sig. Thomas Peterson Soccorsi - Rappresentante degli studenti 
Sig.ra Cristina Marchetti             - Segretario 
 
Membri supplenti 
 
Prof. Emanuele Panizzi        - Presidente 
Sig.  Davide Incoronato        - Rappresentante degli Studenti             
Sig.ra Marcella Volpe           - Segretario 
 
 
Roma, 14/1/2025 
                

Il Preside 
Prof. Marco Schaerf  

   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                  dell’art. 3, comma 2, del d.lgs. 39/93         
 


